MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Comitê Gestor do Programa de Formação de Recursos Humanos da ANP

para o setor Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis

EDITAL Nº 001/2025 - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Dispõe da relação de inscrições homologadas e

convocação para a etapa de entrevistas do processo

seletivo de fluxo contínuo de bolsas de iniciação

científica no âmbito do Programa de Formação de

Recursos Humanos da ANP para o setor Petróleo, Gás

Natural e Biocombustíveis da UFABC.

O Comitê Gestor do Programa de Formação de Recursos Humanos da ANP para o setor

Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis da Fundação Universidade Federal do ABC

(Comitê Gestor do PRH-ANP/UFABC), no uso de suas atribuições, torna pública a relação de

inscrições homologadas e convocação para a etapa de entrevistas do processo seletivo de fluxo

contínuo para bolsas de iniciação científica, sob as normas do Programa de Formação de Recursos

Humanos da ANP para o setor Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis.

1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA

DE ENTREVISTA

1.1. Em atendimento do Edital nº. 001/2025, torna-se publica a relação de inscrições homologadas

e convocação para a etapa de entrevistas, a ser realizada no dia 19 de maio de 2025 (segunda-

feira), pelo Horário de Brasília, conforme segue:

CPF Candidato(a) Horário

***.899.918-** Bianca Jerez Lucrécio 15:30

1.2. O candidato habilitado receberá no e-mail informado no formulário de inscrição as orientações

e o link de acesso para a entrevista, devendo se atentar ao disposto nos itens 5.6 a 5.7 do Edital.

Santo André, 14 de maio de 2025.

COMITÊ GESTOR DO PRH-ANP/UFABC

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Campus Santo André

prh.anp@ufabc.edu.br

mailto:prh.anp@ufabc.edu.br